
UD.XVII.WOD.0.0053~ lf9f0 /25 

UCHWAŁA NR A 1 ~ /2025 

ZARZĄDU DZIELNICY WOLA 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

Z l? KWIETNIA 2025 R. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1759/2025 Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy z dnia 

1 kwietnia 2025 r. w sprawie skierowania pod obrady Rady Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

projektu uchwały Rady Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, w sprawie zaopiniowania propozycji zmian 

w załączniku dzielnicowym do budżetu m.st. Warszawy na rok 2025 r. 

Na podstawie § 45 pkt 6 oraz§ 50 ust. 1 Statutu Dzielnicy Wola Miasta Stołecznego Warszawy, 

stanowiącego załącznik Nr 17 do Uchwały Nr LXX/2182/2010 Radym.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. Woj. Maz. 

z 2022 r. poz. 9305), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Dzielnicy Wola m.st. Warszawy wnosi pod obrady Rady Dzielnicy Wola m.st. 

Warszawy projekt w sprawie zmiany Uchwały nr 1759/2025 Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie skierowania pod obrady Rady Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

projektu uchwały Rady Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, w sprawie zaopiniowania propozycji zmian 

w załączniku dzielnicowym do budżetu Miasta Stołecznego Warszawy na 2025 r. zgodnie 

z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Zarząd: 

BFT;>HJC:TRZ 
DZIEL \JlC) \IC r \\ RVĄ\VY 

http:Radym.st


UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr /2025 

Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

z kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1759/2025 Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy z dnia 

1 kwietnia 2025 r. w sprawie skierowania pod obrady Rady Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

projektu uchwały Rady Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, w sprawie zaopiniowania propozycji zmian 

w załączniku dzielnicowym do budżetu m.st. Warszawy na rok 2025 r. 

W projekcie uchwały Rady zaproponowano zmiany w załączniku dzielnicowym do budżetu 

m.st. Warszawy na 2025 rok: 

Wnosi się o zmianę Uchwały nr 1759/2025 Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy z dnia 

1 kwietnia 2025 roku, w sprawie skierowania pod obrady Rady Dzielnicy Wola m.st. Warszawy 

projektu uchwały Rady Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, w sprawie zaopiniowania propozycji zmian 

w załączniku dzielnicowym do budżetu m.st. Warszawy na rok 2025 r., usuwa się zapis o treści: 

„Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Dzielnicy" - zwiększenie o kwotę 100.000 zł. Wnosi się 

o wprowadzenie jednorocznego zadania realizowanego w 2025 roku polegającego na zakupie 

regałów jezdnych do siedziby Urzędu Dzielnicy Wola przy ul. Syreny 18. Zakup regałów jezdnych ma 

na celu usprawnienie wykonywania zadań służbowych przez pracowników Wydziału Świadczeń, 

w tym zapewnienie prawidłowego przechowywania dokumentacji. Środki pochodzą z budżetu 

bieżącego Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 

Sprostowanie omyłki pisarskiej w uzasadnieniu do Uchwały nr 1759/2025 Zarządu Dzielnicy Wola 

m.st. Warszawy z dnia 1 kwietnia 2025r.: w punkcie 2 do podpunktu 6 jest „Zakład Gospodarowania 

Odpadami", a powinno być „Zakład Gospodarowania Nieruchomościami". 

Ponadto załączniki do Uchwały nr 1759/2025 Zarządu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy przyjmują 

brzmienie zgodnie z załącznikami do niniejszej Uchwały . 

"'"n,mzl rzr -L \JIC, \\ 

'ELNICYWOLA 
WY 

GŁÓWNY 

os 
)I 

\, . · ' ETf K.'~•,11\\\ 1 • 

DL \ ,)/ L· \ -

Aur :.rn11 

' I "I 

e ,;. 
~~ 

y 


